

Инвестор -  
Заказчик (Генподрядчик) - **Фонд капитального ремонта  
многоквартирных домов Иркутской области**  
Подрядчик (Субподрядчик) - **Общество с ограниченной ответственностью  
"АНГАРСКВОСТОКСТРОЙ"**  
Стройка - **Капитальный ремонт многоквартирного дома**  
Объект - **г. Ангарск, 1 квартал, дом 2 (Ремонт фасада)**

Форма по ОКУД  
по ОКПО  
по ОКПО  
по ОКПО

Код
322001
11/14
дата
08   06   15
Вид операции

Номер документа	Дата составления
3	31.07.2015

Отчетный период	
с	по
30.06.2015	31.07.2015

### СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Капитальный ремонт многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ангарск, 1 квартал, дом 2 (Ремонт фасада)		549 038,00	549 038,00	549 038,00
Итого					549 038,00
Налог на добавленную стоимость					98 826,84
Всего с учетом налогов					647 864,84

Заказчик: Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области А.С. Микуляк

М.П.

Виза согласования: Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета О.Г. Боброва

Подрядчик: Директор ООО "АНГАРСКВОСТОКСТРОЙ" С.А. Метелев

М.П.

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	11/14
дата	08 06 2015
Вид операции	

Инвестор -  
Заказчик (Генподр: - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области  
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "АНГАРСКВОСТОКСТРОЙ"  
Стройка - Капитальный ремонт многоквартирного дома  
Объект - г. Ангарск, 1 квартал, дом 2 (Ремонт фасада)

Номер документа	Дата составления	Очный период
3	31.07.2015	с 30.06.2015 по 31.07.2015

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	на ед.	всего	на ед.	общая	Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.			Т/з осн. раб.	Т/з мех.
									Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>Раздел 1. Ремонт фасада</b>													
1	ГЭСН08-07-001-02	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м трубчатых для прочих отделочных работ	100 м2 вертикальной проекции для наружных лесов	7,019 701,9 / 100	8026,45	56338	46593	46593,36	373		9372	305,33	
	1. 400001	Затраты труда рабочих (ср 3.1)	чел.час	43,5	152,6	46593,36	46593,36						
	2. 101-2594	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,07	760,04	372,42	372,42		372,42				
	3. 101-2595	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,009	2911,93	184,03	184,03				184,03		
	4. 203-0514	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,035	28379,39	6972,82	6972,82				6972,82		
	ГЭСНр62-41-1	Щиты настила	м2	3,4	92,84	2215,16	2215,16				2215,16		
2		Очистка вручную поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок: с земли и лесов	100 м2 расчищенной поверхности	2,2 220 / 100	2867,49	6308	6308					45,76	
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	20,8	137,86	6308,47	6308,47						
6	ГЭСН46-02-009-02	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен и потолков кирпичных (Прим. карнизы, откосы)	100 м2	0,35	3145,97	1101	1101					7,99	

Гранд-СМЕТА												
	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.ч	22,82	7,99	137,86	1101,5	1101,5	137,86	1101,5			
7	ГЭСН15-02-001-06 Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: карнизов, тяг и наличников прямолинейных	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,35	96110,77	33639	24070	24070	96110,77	33639	81	9488	122,85
	Затраты труда рабочих (ср 5)	чел.час	351	195,93	24070	24070	24070	195,93	24070	80,7		
1.	030402 Лебедки электрические тяговым усилием до 12,26 кН (1,25 т)	маш.-ч	18,36	6,43	80,7			12,55	80,7			
2.	402-0078 Раствор готовый отделочный тяжелый, цементный 1:3	м3	9,7	3,395	9485,43			2793,94	9485,43		9485,43	
3.	411-0001 Вода	м3	1,4	0,49	2,7			5,5	2,7		2,7	
9	ГЭСНр61-26-2 Перетирка штукатурки: фасадов гладких с земли и лесов	100 м2 перетертой поверхности	0,806 80,6/100	5537,04	4463	4395	4395	5537,04	4463	1	67	28,8
	Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	35,73	152,6	4394,88	4394,88	4394,88	152,6	4394,88	0,61		
1.	030401 Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,1	0,08	0,61			7,59	0,61			
2.	402-0078 Раствор готовый отделочный тяжелый, цементный 1:3	м3	0,03	0,0242	67,61			2793,94	67,61		67,61	
3.	411-0001 Вода	м3	0,01	0,0081	5,5			5,5	0,04		0,04	
10	ГЭСНр62-42-1 Протравка цементной штукатурки нейтрализующим раствором	100 м2 протравленной поверхности	4,93 493/100	644,88	3179	2562	2562	644,88	3179		617	18,59
	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	3,77	18,59	2562,82	2562,82	2562,82	18,59	2562,82			
1.	101-0488 Кулорос медный марки А	т	0,001	0,0049	611,87			124870,54	611,87		611,87	
2.	411-0001 Вода	м3	0,05	0,2465	1,36			5,5	1,36		1,36	
11	ГЭСНр62-25-1 Огрунтовка фасадов простых с: земли и лесов (Прим.)	100 м2 обработанной поверхности	6,953 695,3/100	1422,57	9891	4552	4552	1422,57	9891	571	4768	29,83
	Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	4,29	29,83	4552,06	4552,06	4552,06	29,83	4552,06	5,31		
1.	030401 Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,1	0,7	5,31			7,59	5,31			
2.	050401 Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	маш.-ч	1,71	11,89	227,22			19,11	227,22	227,22		
3.	340201 Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий, производительность 500 м3/ч, мощность 1 кВт	маш.-ч	3,42	23,78	286,07			12,03	286,07	286,07		
4.	400001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,01	0,07	53,2			760,04	53,2	53,2		
5.	прайс Капитель Грунт глубокого проникновения Г103 "Оптимист"	т	0,0161	0,1119	4766,11			42592,61	4766,11		4766,11	
12	ГЭСНр62-25-7 Шпателька фасадов простых с: земли и лесов (Прим.)	100 м2 обработанной поверхности	6,953 695,3/100	4332,26	30122	24727	24727	4332,26	30122	111	5284	164,09
	Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	23,6	164,09	24726,72	24726,72	24726,72	150,69	24726,72	5,31		
1.	030401 Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,1	0,7	5,31			7,59	5,31			
2.	400001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,02	0,14	106,41			760,04	106,41	106,41		

Гранд-СМЕТА		Т																				
3. Прайс ООО "Капиталь"	Шпателька Юнис-фасад			0,05	0,3477	15169,72	5274,51															
4. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3		0,0047	0,0327	324,89	10,62													5274,51		
13	ГЭСНр62-26-4 Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с земли и лесов	100 м2 окрашиваемой поверхности			6,953 695,3 / 100	10110,27	70297	15480	2344												52473	
1. 030401	Затраты труда рабочих (ср 3.1)	чел.час		14,59	101,44	152,6	15479,74															
	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч		0,1	0,7	7,59	5,31		5,31													
2. 050401	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	маш.-ч		6,03	41,93	19,11	801,28		801,28													
3. 340201	Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий, производительность 500 м3/ч, мощность 1 кВт	маш.-ч		12,06	83,85	12,03	1008,72		1008,72													
4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч		0,1	0,7	760,04	532,03		532,03													
5. 101-1292	Уайт-спирит	т		0,0016	0,0111	53673,75	595,78														595,78	
6. 101-1757	Ветошь	кг		0,41	2,851	53,41	152,27														152,27	
7. прайс ООО Химпак"	Краски ВАК БАИР фасад	т		0,03	0,2086	247966,47	51725,81														51725,81	
15	ГЭСНр58-20-1 Смена обделок из листовой стали: отливов подоконных, шириной до 0,4 м	100 м			0,2755 27,55 / 100	13358,08	3680	1719	13												1948	
	Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час		41,41	11,41	150,69	1719,37															
	Затраты труда машинистов	чел.час		0,08	0,02																	
1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномаховые, высота подъема 45 м	маш.-ч		0,08	0,02	209,47	4,19		4,19													3,01
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч		0,04	0,01	760,04	7,6		7,6													
3. 101-0794	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 2,6 мм	т		0,006	0,0017	72812,47	123,78															123,78
4. 101-1805	Саморезы 4,2x32 мм	шт		600	165,3	0,35	57,86															57,86
5. 101-1706	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,5 мм	т		0,184	0,0507	34912,94	1770,09															1770,09
16	ГЭСНр62-9-12 Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных окон: за два раза только со стороны фасада с приставных лестниц с расчисткой старой краски более 35%	100 м2 окрашиваемой поверхности			0,1656 16,56 / 100	29077,3	4815	4291	8													516
	Затраты труда рабочих (ср 3.1)	чел.час		169,8	28,12	152,6	4291,11		4291,11													
1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч		0,06	0,01	760,04	7,6		7,6													
2. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т		0,0087	0,0014	45318,13	63,45															63,45
3. 101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2		1,1	0,1822	166,92	30,41															30,41
4. 101-1712	Шпателька клеваая	т		0,0441	0,0073	23370	170,6															170,6
5. 101-1757	Ветошь	кг		0,18	0,0298	53,41	1,59															1,59
6. 101-9840	Краски масляные готовые к применению	т		0,0231	0,0038	64992,8	246,97															246,97

Гранд-СМЕТА	7. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0024	0,0004	324,89	0,13				0,13		
17	ГЭСН46-04-012-03	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных и воротных	100 м2		0,06 6/100	16474,2	988	891	97	70		6,23	0,46
		Затраты труда рабочих (ср 2.4)	чел.час	103,91	6,23	142,94	890,52						
		Затраты труда машинистов	чел.час	7,74	0,46	209,47	96,36	96,36		69,32			
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	7,74	0,46	209,47	96,36						
18	ГЭСН09-04-012-01	Установка металлических дверей с площадью дверного проема до 2,5 м2	1 м2 проема		6,6	692,75	4572	2775	956		841	15,84	
		Затраты труда рабочих (ср 4.2)	чел.час	2,4	15,84	175,22	2775,48						
		Затраты труда сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0,4	2,64	29,56	78,04		78,04				
	2. 330301	Машины шифовальные электрические	маш.-ч	0,12	0,79	10,37	8,19		8,19				
	3. 331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	0,19	1,25	13,89	17,36		17,36				
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,17	1,12	760,04	851,24		851,24				
	5. 101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,0001	0,0007	49434,67	34,6				34,6		
	6. 101-1921	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	0,1	0,66	193,2	127,51				127,51		
	7. 203-9066	Блоки дверные металлические	м2										
	8. 204-0062	Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	т	0,003	0,0198	34351,1	680,15				680,15		
19	Прайс	Блоки дверные металлические	м2		6,6	5017,55	33116				33116		
20	1 кв. 2014, поз. 16174	Доводчик "Е-605" (100-120 кг)	шт.		2	714,5	1429				1429		
22	ГЭСНр62-29-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш); за два раза	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,132	4359,42	575	382	1		192	2,47	
		Затраты труда рабочих (ср 3.2)	чел.час	18,72	2,47	154,5	381,62	381,62					
	1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,01		760,04							
	2. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,009	0,0012	45318,13	54,38				54,38		
	3. 101-1757	Ветошь	кг	0,1	0,0132	53,41	0,71				0,71		
	4. 101-9840	Краски масляные готовые к применению	т	0,0161	0,0021	64992,8	136,48				136,48		
Замена окна на оконные блоки энергосберегающей конструкции (в составе общего имущества)													
23	ГЭСН46-04-012-02	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных без подоконных досок	100 м2		0,042 4,2/100	26315,61	1105	1037	68	49		7,26	0,33
		Затраты труда рабочих (ср 2.4)	чел.час	172,76	7,26	142,94	1037,74	1037,74					
		Затраты труда машинистов	чел.час	7,74	0,33	209,47	69,13		69,13	49,73			
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	7,74	0,33	209,47	69,13						
24	ГЭСН10-01-034-03	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотн-откидных) с площадью проема до 2 м2 одностворчатых	100 м2 проемов		0,042 4,2/100	397978,13	16715	1402	158	11	15155	9,08	0,07
		Затраты труда рабочих (ср 3.2)	чел.час	216,08	9,08	154,5	1402,86	1402,86					
		Затраты труда машинистов	чел.час	1,76	0,07								

Гранд-СМЕТА	маш.-	1,76	0,07	209,47	14,66	14,66	10,55		
1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг однокомнатные, высота подъема 45 м								
2. 134041	Шуруповерт	22,89	0,96	7,8	7,49	7,49			
3. 331451	Перфораторы электрические	35,27	1,48	13,89	20,56	20,56			
4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	3,57	0,15	760,04	114,01	114,01			
5. 101-2052	Лента бутиловая	429	18,02	27,43	494,29	494,29			494,29
6. 101-2054	Лента бутиловая диффузионная	71	2,982	34,2	101,98	101,98			101,98
7. 101-0200	Герметик марки ВГК-18-1	114	4,788	95,38	456,68	456,68			456,68
8. 101-2789	Лента ПСУЛ	271	11,38	27,56	313,63	313,63			313,63
9. 101-4173	Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	71,4	2,999	34,91	104,7	104,7			104,7
10. 102-0303	Клинья пластиковые монтажные	800	33,6	6,55	220,08	220,08			220,08
11. 203-0957	Блок оконный пластиковый одностворчатый, с поворотн-откидной створкой, однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью 2 м2 и более	100	4,2	3205,73	13464,07	13464,07			13464,07
25	ГЭСН10-01-035-01	Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной до 0,51 м	100 п.м	18783,71	470	80	3	387	0,53
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	150,69	79,87	79,87			
		Затраты труда машинистов	чел.час	209,47					
1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг однокомнатные, высота подъема 45 м	0,04		760,04					
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	0,15							
3. 101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Макрофлекс, Soudal в баллонах по 750 мл	56,6	1,415	227	321,21	321,21			321,21
4. 102-0303	Клинья пластиковые монтажные	400	10	6,55	65,5	65,5			65,5
26	101-2907	Доски подоконные ПВХ 350 мм	м	490,78	1239	1239			1239
31	ГЭСНр61-7-1	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямоугольной	100 м2 отремонтированной поверхности	75499,94	6191	4977	20	1194	31,41
		Затраты труда рабочих (ср 3,4)	чел.час	158,44	4976,6	4976,6			
		Затраты труда машинистов	чел.час	1,16					
1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг однокомнатные, высота подъема 45 м	1,16	0,1	209,47	20,95	20,95	15,07		
2. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	4,4	0,3608	3309,77	1194,17	1194,17			1194,17
3. 411-0001	Вода	0,35	0,0287	5,5	0,16	0,16			0,16
32	ГЭСНр62-25-7	Шпатлевка ранее окрашенных фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками: простых с земли и лесов	100 м2 обработанной поверхности	8018,26	657	292	1	364	1,94
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	150,69	292,34	292,34			
1. 030401	Лестницы электрические тяговые усилием до 5,79 кН (0,59 т)	0,1	0,01	7,59	0,08	0,08	0,08		
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	0,02		760,04					
3. 113-0196	Шпатлевка ХВ-005 серая	0,05	0,0041	88889,86	364,45	364,45			364,45
4. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	0,0047	0,0004	324,89	0,13	0,13			0,13

№	Гранд-СМЕТА	100 м. окрашиваемой поверхности	0,098	6896,32	676	529	1	146	3,46	
										0,098
33	ГЭСНр62-31-5	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических покрытий отделочных карнизов, брендмауэрных стен, парапетов, зонтов, сандриков, подоконных отливов, металлических балок, прогонов и других мелких покрытий: за два раза с лестниц	чел.час	152,6	528					
	1. 400001	Затраты труда рабочих (ср 3,1)	маш.-ч	760,04						
	2. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	45318,13	45,32			45,32		
	3. 101-1757	Ветошь	кг	53,41	0,52			0,52		
	4. 101-9840	Краски масляные готовые к применению	т	64992,8	103,99			103,99		
34	ГЭСНр62-35-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза	100 м2 окрашиваемой поверхности	13525,87	4288	3905		383	25,59	
		Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	152,6	3905,03					
	1. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	45318,13	99,7			99,7		
	2. 101-1757	Ветошь	кг	53,41	1,69			1,69		
	3. 101-9840	Краски масляные готовые к применению	т	64992,8	279,47			279,47		
35	ГЭСНр62-26-10	Окраска по подготовленной поверхности откосов: за 2 раза с земли и лесов: краской в/д фасадной высокопрочной	100 м2 окрашиваемой поверхности	12011,44	4759	1020	152	3587	6,68	
		Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	152,6	1019,37					
	1. 030401	Лебедки электрические тяговые усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	7,59	0,3		0,3			
	2. 050401	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	маш.-ч	19,11	53,89		53,89			
	3. 340201	Агрегаты окрасочные с пневматическим распылителем для окраски фасадов зданий, производительность 500 м3/ч, мощность 1 кВт	маш.-ч	12,03	67,73		67,73			
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	760,04	30,4		30,4			
	5. 101-1292	Уайт-спирит	т	53673,75	32,2			32,2		
	6. 101-1757	Ветошь	кг	53,41	8,67			8,67		
	7. 101-9843	Краски ВДАК евро-фасад, "Тиккпилл"	т	198791,15	3538,48			3538,48		
36	ФССЦпг01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	797,71	579	579				
37	СЦПЗ-2-15-1	Перевозка грузов на расстояние 15км; класс груза 1	1 т	145,66	106		106			
<b>Итого по разделу 1 Ремонт фасада</b>					<b>539860</b>				<b>1117,69</b>	
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>										
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах				301298	153667	5065	147	142566	974,7	0,98
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам				324682	176176	5940	152	142566	1117,69	1,02
Накладные расходы					137091					
Сметная прибыль					78087					
<b>Итого по акту:</b>										

**Гранд-СМЕТА**

Конструкции из кирпича и блоков	2185				351,13
Малые работы (ремонтно-строительные)	225199				492,17
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение)	7349				21,48
Отделочные работы	69657				141,28
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)	23613				69,24
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)	6376				13,12
Строительные металлические конструкции	42396				18,22
Деревянные конструкции	22400				11,05
Погрузо-разгрузочные работы	579				
Перевозка грузов автотранспортом	106				
Итого	539860				1117,69
В том числе:					
Материалы	142566				
Машины и механизмы	5940				
ФОТ	176328				
Накладные расходы	137091				
Сметная прибыль	78087				
Коэффициенты роста цен на строительную продукцию 2 кв.2014 по отношению 4 кв.2013г 1,7%	9178				
<b>Итого</b>	<b>549038,00</b>				
НДС 18%	98826,84				
<b>ВСЕГО по акту</b>	<b>647864,84</b>				<b>1117,69</b>



Сдал: Директор ООО "АНГАРСКВОСКСТРОЙ" С.А. Метелев  
 М.П. *С.А. Метелев*

Принял: Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области А.С. Миклуляк  
 М.П. *А.С. Миклуляк*

**Согласовано:**

Главный инженер аппарата управления Д.М. Быков

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов С.В. Яковлев

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации Е.В. Лебедева

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов С.И. Тирон

Начальник управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа И.В. Шунова

Представитель собственников помещений в многоквартирном доме Закупкина Т.Н.

Представитель строительного контроля И.Н. Мухоморова

*Согласовано,  
 И.В. Шунова  
 зам. главы администрации  
 Ангарского городского округа*